Stampa Ricerca Mandati

del 12/12/2023 - INCARICO PER

N° Nu| Data | Importo | Comp |Budg| Articolo Creditore Causale Mod.|Impegno | Liquidazi(Bolli | Spe | Cap. |Flusso|E/
mandat| Re 1NSub|1”Su| 1/7Sub Pag.| 17sub 17sub |17su|1l”su| DPR | banca
97
1 1 09/01/2024 3.294,00 20231 1.03.02.19.00 PLANET S.R.L. SISTEMI CIG: Z6A3AB133B Fattura nr. 163 del BON 2023/36 2024/1 ES. 1.1.3.245 2 Sl
INFORMATICI 21/04/2023 - Estensione reperibilita tecnici
di supporto per il sistema di biglietteria
TICKA 7x12
2 109/01/2024 128,40 20231 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000014114 del BON 2023/79 2024/2 ES. 1.1.3.095 2 SI
11/12/2023 - FORNITURA DI ACQUA
POTABILE
3 1 09/01/2024 132,47 20231 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000014121 del BON 2023/79 2024/3 ES. 1.1.3.095 2 Sl
11/12/2023 - FORNITURA DI ACQUA
POTABILE
4 109/01/2024 147,04 20231 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000014177 del BON 2023/79 2024/4 ES. 1.1.3.095 2 SI
11/12/2023 - FORNITURA DI ACQUA
POTABILE
5 1 10/01/2024 3.560,34 20231 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2023/177 2024/5 ES. 4.1.1.002 3 Sl
payment - Periodo Dicembre 2023
6 110/01/2024 10,71 20231 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412319499081 del 13/12/2023 - BON 2023/104  2024/6 ES. 1.1.3.100 3 Sl
Fornitura gas
7 110/01/2024 84,79 20231 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412319499082 del 13/12/2023 - BON 2023/104  2024/7 ES. 1.1.3.100 3 Sl
Fornitura gas
8 110/01/2024 1.700,96 20231 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412319499083 del 13/12/2023 - BON 2023/104  2024/8 ES. 1.1.3.100 3 Sl
Fornitura gas
9 110/01/2024 310,09 20231 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412319499084 del 13/12/2023 - BON 2023/104  2024/9 ES. 1.1.3.100 3 Sl
Fornitura gas
10 110/01/2024 10,71 20231 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412319499085 del 13/12/2023 - BON 2023/104  2024/10 ES. 1.1.3.100 3 Sl
Fornitura gas
11 1 10/01/2024 232,00 20241 1.02.01.02.00 ERARIO C/IMPOSTE Registrazione contratto di compravendita = DDE 2024/4 2024/11 ES. 1.2.4.003 3 Sl
dell’opera d’arte "San Pietro risana gli
infermi con la sua ombra" di Raffaello Vanni
12 111/01/2024 750,00 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschi di CIG: ZEF3773EL1E Fattura nr. 3020043366 QM 2022/23 2024/12 ES. 1.2.3.001 4 Sl
Siena S.p.A. del 14/12/2023 - Servizio di tesoreria
14 111/01/2024 707,60 20231 2.02.03.06.00 VOLTOLINI RESTAURI SRL CIG: ZA63DBFEA43 Fattura nr. FPA 23/23 BON 2023/160 2024/14 ES. 2.1.2.020 4 Sl
UNIPERSONALE del 15/12/2023 - Lavori di messa in
sicurezza solaio direzione presso la
Pinacoteca di Siena
12 211/01/2024 -750,00 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschidi  CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 3020043366 QM  2022/23 2024/12 ES. 1.2.3.001 8 Sl
Siena S.p.A. del 14/12/2023 - Servizio di tesoreria
12 311/01/2024 750,00 20231 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschidi  CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 3020043366 DDE 2022/23 2024/12 ES. 1.2.3.001 8 Sl
Siena S.p.A. del 14/12/2023 - Servizio di tesoreria
15 112/01/2024 1.560,00 20231 1.03.02.02.00 Martinelli Chiara CIG: ZC53C25A89 Fattura nr. FPA 26/23 BON 2023/97 2024/15 ES. 1.2.1.060 5 Sl
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PIANIFICAZIONE E ORGANIZZAZIONE
DELLA COMUNICAZIONE E DEI SOCIAL
MEDIA COMPRESA LA REDAZIONE DI UN
PIANO EDITORIALE

16

112/01/2024

5.744,43

20231

1.03.02.05.00

A2A Energia SpA

Fattura nr. 823500030320 del 13/12/2023 - BON
Fornitura di energia elettrica

2023/77

2024/16

ES.

1.1.3.090

6

Sl

17

115/01/2024

2,00

20231

1.02.01.02.00

Banca Monte dei Paschi di
Siena S.p.A.

Imposta di Bollo EC REG

2023/178

2024/17

ES.

1.2.4.003

7

Sl

18

116/01/2024

33,69

20241

1.03.02.17.00

NEXI PAYMENTS S.p.A.

CIG: ZEF3773E1E ADDEBITO SDD REG
04.01.2024

2024/5

2024/18

ES.

1.2.3.001

9

Sl

19

117/01/2024

9.211,00

20231

1.03.02.09.00

SAFETY & PRIVACY DI
MINUCCI LUCA

CIG: ZCE3ADB937 Fattura nr. 85/08 del BON
19/12/2023 - Manutenzione ordinaria degli
impianti di sicurezza RAI - Rilevazione e

Allarme Antincendio c/o Pinacoteca,

Palazzo Chigi Piccolomini e Villa Brandi

2023/59

2024/19

ES.

1.1.3.145

11

Sl

20

1 24/01/2024

718,89

20231

1.03.02.05.00

A2A Energia SpA

Fattura nr. 823500043641 del 27/12/2023 - BON
Fornitura di energia elettrica

2023/77

2024/20

ES.

1.1.3.090

15

Sl

21

1 24/01/2024

714,66

20231

1.03.02.05.00

A2A Energia SpA

Fattura nr. 823500043640 del 27/12/2023 - BON
Fornitura di energia elettrica

2023/77

2024/21

ES.

1.1.3.090

15

Sl

22

1 24/01/2024

14,18

20231

1.03.02.05.00

A2A Energia SpA

Fattura nr. 823500042349 del 27/12/2023 - BON
Fornitura di energia elettrica

2023/77

2024/22

ES.

1.1.3.090

15

Sl

23

1 24/01/2024

10,48

20231

1.03.02.05.00

A2A Energia SpA

Fattura nr. 823500043639 del 27/12/2023 - BON
Fornitura di energia elettrica

2023/77

2024/23

ES.

1.1.3.090

15

Sl

24

1 25/01/2024

2.961,14

20231

1.03.02.13.00

ELLESSE SERVIZI SRL

CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 103/01 del BON
29/12/2023 - Servizio di pulizia ordinaria

annuale presso laPinacoteca Nazionale di

Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla

Postierla e Villa Brandi nel periodo

01/05/2023 - 31/12/2023

2023/63

2024/24

ES.

1.1.3.190

17

Sl

25

1 25/01/2024

1.260,87

20231

1.03.02.09.00

KONE S.P.A.

CIG: Z033B4D332 Fattura nr. 0094951461 BON
del 29/12/2023 - Manutenzione ordinaria

degli impianti elevatori da eseguire presso

la Pinacoteca Nazionale di Siena

2023/60

2024/25

ES.

1.1.3.145

17

Sl

26

126/01/2024

1,84

20231

1.03.02.13.00

CORPO VIGILI GIURATI
S.P.A. - FIRENZE

CIG: ZD03A0494A Fattura nr. 1571FPE del BON
31/12/2023 - Servizio di contazione introiti
incassi in contanti Pinacoteca

2023/26

2024/26

ES.

1.2.1.090

19

Sl

27

1 26/01/2024

141,63

20231

1.03.02.05.00

FASTWEB SpA

CIG: Z362852CB6 Fattura nr. PAE0051909 BON
del 31/12/2023 - Servizi fonia Fastweb

2023/135

2024/27

ES.

1.1.3.085

19

Sl

28

129/01/2024

5.352,75

20231

1.03.02.09.01

FRATELLI BARBINI SRL

CIG: Z183B9E22C Fattura nr. 30/2023 PA  BON
del 31/12/2023 - Manutenzione ordinaria
del verde presso Villa Brandi

2023/58

2024/28

ES.

1.1.3.165

20

Sl
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29 129/01/2024 35,00 2023 2 2.02.03.06.00 ANAC AUTORITA® CIG: AOOC487EC?2 Contributo Anac per DDE 2023/140 2024/29 ES. 2.1.2.025 21 Sl
NAZIONALE I"affidamento diretto Servizio di redazione
ANTICORRUZIONE del progetto preliminare ed esecutivo in
merito all'efficientamento energetico della
Pinacoteca Nazionale di Siena
30 129/01/2024 35,00 20231 1.03.02.16.99 ANAC AUTORITA® CIG: A0465CDB1A Contributo Anac per DDE 2023/176 2024/30 ES. 1.1.3.225 21 Sl
NAZIONALE I"affidamento diretto dei lavori di
ANTICORRUZIONE sostituzione degli infissi ai fini
dell’efficientamento energetico di Palazzo
Chigi Piccolomini
31 1 30/01/2024 400,00 20241 1.03.02.16.99 CORPO NAZIONALE DEI Pratica di esame progetto Att. 72.1.C cod. BON 2024/11 2024/31 ES. 1.1.3.225 22 Sl
VIGILI DEL FUOCO 21093
32 1 30/01/2024 3.387,79 20231 2.02.03.06.00 MAUVE SRL CIG: ZEF3A1DO007 Fattura nr. 39 del BON 2023/15 2024/32 ES. 2.1.2.022 23 Sl
15/12/2023 - Restauro del supporto ligneo
dell'opera d’arte "Sacra conversazione con
Sant’Omobono e un donatore” di Paris
Bordon
33 1 31/01/2024 410,00 20231 1.03.02.99.99 MARTINA DEI CIG: ZD43DCD2AD Fattura nr. 1 del BON 2023/163 2024/33 ES. 1.2.1.270 24 Sl
03/01/2024 - Realizzazione visite guidate
34 1 07/02/2024 1.624,45 20241 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500000752 del 08/01/2024 - BON 2024/12 2024/34 ES. 1.1.3.090 28 Sl
Fornitura di energia elettrica
35 1 07/02/2024 13,53 20241 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500013347 del 27/01/2024 - BON 2024/12 2024/35 ES. 1.1.3.090 28 Sl
Fornitura di energia elettrica
36 1 07/02/2024 752,81 20241 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500013346 del 27/01/2024 - BON 2024/12 2024/36 ES. 1.1.3.090 28 Sl
Fornitura di energia elettrica
37 1 07/02/2024 122,00 20231 1.03.02.02.00 MOTUS A.C. APS CIG: Z3F3DBFEEF Fattura nr. 1 del BON 2023/162 2024/37 ES. 1.2.1.060 28 Sl
08/01/2024 - Servizio di video editing
38 1 08/02/2024 56,00 20231 1.03.02.02.00 FOTO STUDIO 56 DI TESTI CIG: Z7439BF8FF Fattura nr. 4 del BON 2023/8 2024/38 ES. 1.2.1.060 29 Sl
ROBERTO 11/01/2024 - Servizio di effettuazione di
riprese fotografiche al dipinto “Madonna
con Bambino e San Giovannino” del pittore
Beccafumi
39 1 08/02/2024 10,71 20241 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412401342828 del 14/01/2024 - BON 2024/13 2024/39 ES. 1.1.3.100 29 Sl
FORNITURA SERVIZIO GAS
40 1 08/02/2024 3.923,42 20241 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412401342829 del 14/01/2024 - BON 2024/13 2024/40 ES. 1.1.3.100 29 Sl
FORNITURA SERVIZIO GAS
41 1 08/02/2024 2.560,02 20241 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412401342830 del 14/01/2024 - BON 2024/13 2024/41 ES. 1.1.3.100 29 Sl
FORNITURA SERVIZIO GAS
42 1 08/02/2024 570,44 20241 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412401342831 del 14/01/2024 - BON 2024/13 2024/42 ES. 1.1.3.100 29 Sl
FORNITURA SERVIZIO GAS
43 1 08/02/2024 12,74 20241 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412401342832 del 14/01/2024 - BON 2024/13 2024/43 ES. 1.1.3.100 29 Sl
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FORNITURA SERVIZIO GAS
44 1 09/02/2024 3.667,20 20241 1.04.01.01.00 MiC - DIREZIONE GENERALE/ERSAMENTO 20% INTROITI DA GIRB 2024/16 2024/44 ES. 1.2.2.001 30 Sl
MUSEI BIGLIETTAZIONE IV TRIM 2023 CON
CONGUAGLIO PRECEDENTI TRIM.
45 1 09/02/2024 22,90 20241 1.03.02.02.00 FAZZI ELENA MISSIONE PER SERVIZIO ELENA FAZZI BON 2024/17 2024/45 ES. 1.1.2.004 31 Sl
46 1 09/02/2024 18,60 20241 1.03.02.02.00 ROSSETTI MONICA MISSIONE PER SERVIZIO ROSSETTI BON 2024/18 2024/46 ES. 1.1.2.004 31 Sl
MONICA
47 1 09/02/2024 52,50 20231 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2350830 del APA 2022/23 2024/48 ES. 1.2.3.001 32 Sl
10/01/2024 - Noleggio POS ott-dic 2023
48 1 09/02/2024 37,99 20241 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E COMMISSIONI REG 2024/5 2024/49 ES. 1.2.3.001 32 Sl
PAGAMENTI CON CARTE GENNAIO 2024
49 1 09/02/2024 11,55 20231 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2350830 del APA 2022/23 2024/47 ES. 1.2.3.001 32 Sl
10/01/2024 - Noleggio POS ott-dic 2023
49 309/02/2024 11,55 20231 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2350830 del COMP 2022/23 2024/47 ES. 1.2.3.001 34 Sl
10/01/2024 - Noleggio POS ott-dic 2023
49 2 09/02/2024 -11,55 20231 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 2350830 del APA 2022/23 2024/47 ES. 1.2.3.001 34 Sl
10/01/2024 - Noleggio POS ott-dic 2023
50 1 13/02/2024 6.158,86 20241 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2024/23 2024/50 ES. 4.1.1.002 33 Sl
payment - Periodo Gennaio 2024
51 1 13/02/2024 6.783,69 20231 1.03.02.09.00 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. CIG: Z543D0271A Fattura nr. 1/36 del BON 2023/127 2024/51 ES. 1.1.3.161 33 Sl
17/01/2024 - LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL LOCALE
CALDAIA DI PALAZZO CHIGI ALLA
POSTIERLA
52 120/02/2024 4.575,00 20231 1.03.02.09.00 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DCIG: Z443B4F65D Fattura nr. 2/PA del BON 2023/45 2024/53 ES. 1.1.3.145 39 Sl
DI CEGLIE L. & SCAGL 25/01/2024 - Manutenzione ordinaria
annuale degli impianti idrotermosanitari e di
climatizzazione da eseguire presso la
Pinacoteca, Palazzo Chigi e Villa Brandi dal
01/06/23 al 31/05/24
53 1 20/02/2024 5.612,13 20231 1.03.02.09.00 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DCIG: Z7D3D5F6BD Fattura nr. 1/PA del BON 2023/141  2024/54 ES. 1.1.3.145 39 S|
DI CEGLIE L. & SCAGL 25/01/2024 - LAVORI PER OPERE
INTEGRATIVE A SEGUITO DEL
CONTRATTO DI MANUTENZIONE RDO
3584519
54 1 23/02/2024 178,96 2024 1 1.03.02.07.00 KYOCERA Document CIG: Z362F74DB3 Fattura nr. 1010880596 BON 2023/14 2024/55 ES. 1.1.3.120 41 S|
Solutions ltalia S.p.A. del 29/01/2024 - Voltura Contratto di
noleggio Stampante Kyocera, Modello
TASKalfa 5053ci
55 1 26/02/2024 46.825,00 20231 2.02.01.99.99 Taddeucci Snc di Siveri Fattura nr. 42 del 31/12/2023 - Acqusito BON 2023/164 2024/56 ES. 2.1.2.015 42 Sl
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CHIGI ALLA POSTIERLA
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Franco e Fabbiani Alfio opera d'arte San Pietro risana gli infermi
con la sua ombra di Raffaello Vanni
56 1 26/02/2024 13.175,00 20231 2.02.01.99.99 AGENZIA DELLE ENTRATE -104/2024/22126 ATTO DI BON 2023/164 2024/57 ES. 2.1.2.015 42 Sl
RISCOSSIONE AGENTE PIGNORAMENTO PER TADDEUCCI
DELLA RISCOSSIONE PROV
SIENA
57 1 26/02/2024 2.961,14 20241 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 5/01 del BON 2023/63 2024/58 ES. 1.1.3.190 42 Sl
31/01/2024 - Servizio di pulizia ordinaria
annuale presso laPinacoteca Nazionale di
Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla
Postierla e Villa Brandi nel periodo
01/05/2023 - 31/12/2023
58 1 26/02/2024 457,50 20231 1.03.02.07.00 MOVIEMENT HD - S.R.L. CIG: Z3D3CA43CE Fattura nr. 2/1 del BON 2023/117 2024/59 ES. 1.2.1.115 42 Sl
30/01/2024 - Servizio di noleggio di uno
schermo tv 55” 4K con stativo
autoportante, comprensivo di trasporto,
montaggio, installazione e messa in opera
e recupero materiale a fine noleggio presso
la Pinacoteca nazional
59 1 26/02/2024 32,37 20241 1.03.02.13.00 CORPO VIGILI GIURATI CIG: Z483DFEAG6B Fattura nr. 113FPE del BON 2024/1 2024/60 ES. 1.2.1.090 42 Sl
S.P.A. - FIRENZE 01/02/2024 - INCARICO PER SERVIZIO DI
TRASPORTO E CONTANTAZIONE
DENARO
60 1 26/02/2024 36,48 2024 1 1.03.02.16.99 INFOCERT S.p.A. CIG: BO2CE15622 Fattura nr. 1241000331 BON 2024/15 2024/61 ES. 1.1.3.225 42 SI
del 31/01/2024 - SPID PROFESSIONALE
61 1 27/02/2024 841,25 2024 1 1.03.02.05.00 BURRONE PAOLA RIMBORSO RISCALDAMENTO VILLA BON 2024/25 2024/62 ES. 1.1.3.100 43 SI
BRANDI COME DA DISCIPLINARE DI
CASIERATO
62 1 27/02/2024 1.844,64 20231 1.03.02.13.00 V.O.L.P.E. SRL CIG: Z963A484C3 Fattura nr. 5 del BON 2023/27 2024/63 ES. 1.2.1.090 43 Sl
31/01/2024 - Servizio gestione allarme
(compreso antincendio), custodia chiavi,
pronto intervento Pinacoteca, Palazzo Chigi
e Villa Brandi
63 1 27/02/2024 469,70 20231 1.03.02.13.00 V.O.L.P.E. SRL CIG: Z8439D76CA Fattura nr. 6 del BON 2023/179  2024/64 ES. 1.2.1.090 43 Sl
31/01/2024 - SERVIZIO RITIRO CONTANTI
64 101/03/2024 195,20 20241 1.03.02.02.00 Void Labs di Bagnara S. e CIG: BO2C7BFB9C Fattura nr. 2024/5/E del BON  2024/14 2024/65 ES. 1.2.1.060 45 Sl
Berdondini E. Snc 02/02/2024 - servizio newsletter
65 101/03/2024 1.195,60 20241 1.03.02.13.00 Trasporti e Traslochi F.lli CIG: BOOEFAEBDC Fattura nr. 25 del BON 2024/9 2024/66 ES. 1.1.3.195 45 Sl
SOLDATI Snc 02/02/2024 - Servizio di movimentazione
opere d'arte
66 1 04/03/2024 3.629,50 20231 1.03.02.09.00 SAFETY & PRIVACY DI CIG: ZC43DBFES81 Fattura nr. 13/08 del BON 2023/161 2024/67 ES. 1.1.3.145 46 Sl
MINUCCI LUCA 06/02/2024 - SOSTITUZIONE TESTINE
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SENESE S.R.L.

del 13/02/2024 - Manutenzione ordinaria

N° Nu| Data | Importo | Comp [Budg| Articolo Creditore Causale Mod.|Impegno | Liquidazi|Bolli | Spe | Cap. |Flusso|E/
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67 1 04/03/2024 844,85 20231 1.03.02.02.00 L'ECO DELLA STAMPA CIG: Z3A39EC5C6 Fattura nr. 60114/SP BON 2023/30 2024/68 ES. 1.2.1.060 46 Sl
S.p.A. del 12/02/2024 - servizio di monitoraggio
Stampa e Web
68 1 05/03/2024 1.645,78 2024 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500025867 del 07/02/2024 - BON 2024/12 2024/69 ES. 1.1.3.090 47 SI
Fornitura di energia elettrica
69 1 05/03/2024 2.152,52 2024 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500032790 del 27/02/2024 - BON 2024/12 2024/70 ES. 1.1.3.090 47 SI
Fornitura di energia elettrica
70 1 05/03/2024 833,74 2024 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500032789 del 27/02/2024 - BON 2024/12 2024/71 ES. 1.1.3.090 47 SI
Fornitura di energia elettrica
71 1 05/03/2024 20,24 2024 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500032788 del 27/02/2024 - BON 2024/12 2024/72 ES. 1.1.3.090 47 SI
Fornitura di energia elettrica
72 1 05/03/2024 15,98 2024 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 824500043636 del 27/02/2024 - BON 2024/12 2024/73 ES. 1.1.3.090 47 SI
Fornitura di energia elettrica
73 1 05/03/2024 43,78 2024 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO Fattura nr. 520011505681035 del BON 2024/26 2024/74 ES. 1.1.3.090 47 SI
NAZIONALE - SERVIZIO DI  09/02/2024
MAGGIOR TUTELA
74 1 05/03/2024 129,59 20241 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO Fattura nr. 520017695850034 del BON 2024/26 2024/75 ES. 1.1.3.090 47 Sl
NAZIONALE - SERVIZIO DI  09/02/2024 - FORNITURA ENERGIA
MAGGIOR TUTELA ELETTRICASEN
75 1 06/03/2024 17.425,26 20231 1.03.01.02.00 VITA BYTE DI TANZI EMILIO CIG: Z6B3DD34DB Fattura nr. PAO000012 BON 2023/173 2024/76 ES. 1.1.3.020 48 Sl
E C.SNC del 07/02/2024 - Forniture di materiale
informatico
76 111/03/2024 6,68 2024 1 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Commissioni bancarie REG 2024/5 2024/79 ES. 1.2.3.001 50 SI
su pagamenti con carte del 05/03/24
77 111/03/2024 33,62 2024 1 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Commissioni bancarie REG 2024/5 2024/80 ES. 1.2.3.001 50 SI
su pagamenti con carte del 07/03/2024
78 111/03/2024 13,26 2024 1 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412403360969 del 12/02/2024 - BON 2024/13 2024/81 ES. 1.1.3.100 50 SI
FORNITURA SERVIZIO GAS
79 111/03/2024 4.888,55 2024 1 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412403360970 del 12/02/2024 - BON 2024/13 2024/82 ES. 1.1.3.100 50 SI
FORNITURA SERVIZIO GAS
80 111/03/2024 2.634,53 2024 1 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412403360971 del 12/02/2024 - BON 2024/13 2024/83 ES. 1.1.3.100 50 SI
FORNITURA SERVIZIO GAS
81 111/03/2024 601,59 2024 1 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412403360972 del 12/02/2024 - BON 2024/13 2024/84 ES. 1.1.3.100 50 SI
FORNITURA SERVIZIO GAS
82 111/03/2024 13,26 2024 1 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. Fattura nr. 412403360973 del 12/02/2024 - BON 2024/13 2024/85 ES. 1.1.3.100 50 SI
FORNITURA SERVIZIO GAS
83 111/03/2024 3.538,00 20231 1.03.02.09.00 ELETTROMECCANICA CIG: Z9C3ADB977 Fattura nr. 0000010/PA BON 2023/64 2024/86 ES. 1.1.3.145 51 SI
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UNIPERSONALE

annuale degli impianti elettrici presso la
Pinacoteca Nazionale di Siena, Palazzo

Chigi Piccolomini alla Postierla e Villa

Brandi nel periodo 01/05/2023 - 30/04/2024

84

1 13/03/2024

4.918,51

2024 1

7.01.01.02.00

ERARIO C/IVA

Versamento ritenuta IVA in regime di split

payment - Periodo Febbraio 2024

F24

2024/29

2024/88

ES.

4.1.1.002

52

Sl

85

113/03/2024

67,59

2024 1

1.03.02.05.00

Acquedotto del Fiora SpA

Fattura nr. 8024012000001221 del
05/02/2024 - FORNITURA ACQUA
POTABILE

BON

2024/28

2024/89

ES.

1.1.3.095

52

Sl

86

113/03/2024

119,18

20241

1.03.02.05.00

Acquedotto del Fiora SpA

Fattura nr. 8024012000001956 del
19/02/2024 - FORNITURA ACQUA
POTABILE

BON

2024/28

2024/90

ES.

1.1.3.095

52

Sl

87

1 13/03/2024

506,54

2024 1

1.03.02.05.00

Acquedotto del Fiora SpA

Fattura nr. 8024012000001955 del
19/02/2024 - FORNITURA ACQUA
POTABILE

BON

2024/28

2024/91

ES.

1.1.3.095

52

SI

88

113/03/2024

118,04

2024 1

1.03.02.05.00

Acquedotto del Fiora SpA

Fattura nr. 8024012000002067 del
20/02/2024 - FORNITURA ACQUA
POTABILE

BON

2024/28

2024/92

ES.

1.1.3.095

52

Sl

89

113/03/2024

464,83

20241

1.03.02.05.00

Acquedotto del Fiora SpA

Fattura nr. 8024012000002159 del
21/02/2024 - FORNITURA ACQUA
POTABILE

BON

2024/28

2024/93

ES.

1.1.3.095

52

Sl

90

1 18/03/2024

1.830,00

2024 1

1.03.02.11.99

ENRICO COLLE

CIG: BOOF022B96 Parcella nr. 1/PA del
20/02/2024 - Servizio di valutazione di

arredi d’ufficio

BON

202477

2024/94

ES.

1.2.1.180

54

SI

91

118/03/2024

66,60

2024 1

1.03.02.16.99

SI.GE.RI.CO. SPA - COMUNECANONE UNICO OCCUPAZIONE SUOLO

DI SIENA

PUBBLICO PERMANENTE 2024 -
BOLLETTA 1220

BON

2024/30

2024/95

ES.

1.1.3.225

55

Sl

92

1 20/03/2024

3.681,86

20241

1.01.01.02.00
